



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAAIB-120998
Folio Fiscal: CB9E2BD5-BB28-4079-96EF-AC2B07214F68
Fecha: 2024-05-13 11:12:26
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-05-13 11:12:27

EXPEDIDO EN:

0081 POZA RICA
C.P:93320

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50111519	206390000006	CARNE DE RES P/ASAR RDFS KG	Kilogramo	KGM	0.47	158.91	74.37	0.00	0.00	0.00	74.37
50112004	230470000006	COSTILLA DE RES P/ASAR RDFS KG	Kilogramo	KGM	0.81	109.00	88.51	0.00	0.00	0.00	88.51
10121800	7509546680224	ENJUAGUE BUCAL PLAX ODOR PZ 10	Pieza	H87	1.00	120.69	120.69	0.00	19.31	0.00	140.00
51212000	650240024931	NIKZON TAB C/40	Pieza	H87	1.00	315.00	315.00	0.00	0.00	0.00	315.00
50405701	4749	PAPA BLANCA KG	Kilogramo	KGM	1.73	26.80	46.36	0.00	0.00	0.00	46.36
50112009	7501040003073	SALCHICHA P/ASAR CHIMEX PAQ. 8	Pieza	H87	2.00	67.90	135.80	0.00	0.00	0.00	135.80
47131800	7509552828030	TRAT FRUCTIS HAIRFOOD 350 ML C	Pieza	H87	1.00	77.50	77.50	0.00	12.40	0.00	89.90
53131602	7500435179713	TRATAMIENTO PANTENE REP INTENS	Pieza	H87	1.00	81.81	81.81	0.00	13.09	0.00	94.90
50402501	6040	ZANAHORIA KG	Kilogramo	KGM	0.59	13.90	8.13	0.00	0.00	0.00	8.13

Sello Digital del CFDI

fDAJYpmbD5ZjpYwDOIVqLgLOj2iptFW/blrxHwjU25j7LYViUapRxsMSHGf6t2WnRrPndN4t1CY5Usw0byTnvqVEnms9TTyhGL1mj5E04Ryp5niEKXfBePACKSwtm09jXDacINzDaxf/9dZKBThjbQzK6+X/9781T/Ch7qs0ef/xhu2h37Rf4l3yA6pACJsQ/SUdtsYQndGwbK3OhDNlglUJMFJS8Qn0btUHVbqquW4y0lcBoGfdQzP00aO3ZH4HYQKA8JkfpUjHJDqWwNEE7LM/CPTKzYZKQ97RzsqwnJSdntqjupOQBsg4hiVRPaY0ZKHQF88hCmcolfVa8Mwd7A==

Sello Digital del SAT

AwusxvHLW5VBPK/s2HuiCGdqHelFso/n6sRjg4Hz2CvKrlJDJakaHgY31nckWjn5KfBYeSznnNMhTFM6sQJlJ7HJw9GaReH/Mm4hwiYIEWWj82W3vTRmnGjuCwxRhLOWASC9OO3EpOYDFTSnRnoJTpaOJudSmhclETpZqKO+AKCJkKWcn39x+xwENsblOVMZhclrAF8dadyzi7U5LnrUMIJQubJsXMrT44vh5LA5Ca7rIToQSTbCuBTvqZTe2+SRIBOGZxPzl6mcFwGhyfuEsOhVPYr3iP32k0nJwMovhRgnnlS2azP/3H+xPkkYMGru6SqIX8OCxAu9snp5w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|CB9E2BD5-BB28-4079-96EF-AC2B07214F68|2024-05-13T11:12:27|DE080304395|fDAJYpmbD5ZjpYwDOIVqLgLOj2iptFW/blrxHwjU25j7LYViUapRxsMSHGf6t2WnRrPndN4t1CY5Usw0byTnvqVEnms9TTyhGL1mj5E04Ryp5niEKXfBePACKSwtm09jXDacINzDaxf/9dZKBThjbQzK6+X/9781T/Ch7qs0ef/xhu2h37Rf4l3yA6pACJsQ/SUdtsYQndGwbK3OhDNlglUJMFJS8Qn0btUHVbqquW4y0lcBoGfdQzP00aO3ZH4HYQKA8JkfpUjHJDqWwNEE7LM/CPTKzYZKQ97RzsqwnJSdntqjupOQBsg4hiVRPaY0ZKHQF88hCmcolfVa8Mwd7A==|00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	668.17	0.00
IVA 16%	280.00	44.80

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 11/MAY/2024
Identificada con el Ticket No. 00810511036900401766.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: POZA RICA DE HIDALGO, VERACRUZ, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Novcientos Noventa y Dos Pesos 97/100 M.N.



SubTotal	948.17
Descuento	0.00
IVA	44.80
IEPS	0.00
Total	992.97

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.